Приложение № 2

	Начальнику департамента реализации энергоресурсов населению

АО «Волгаэнергосбыт»

от абонента

	(фамилия, имя отчество)

проживающего(ей) по адресу:

Объект электроснабжения:___________________________________________
__________________________________________________________________
(улица, наименование СНТ, № дома/части дома, земельного участка)
ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с необходимостью перезаключения договора энергоснабжения прошу Вас расторгнуть договор энергоснабжения №_______________ и
заключить новый договор энергоснабжения с открытием нового лицевого счета.
Количество комнат: ___________________________
Количество прописанных и ФИО: ____________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Количество собственников и ФИО: ___________________________________
__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Платежные документы на оплату услуг электроснабжения, информационные сообщения и уведомления прошу направлять (нужное отметить):

по указанному адресу: __________________________________________

_______________________________________________________________

по электронной почте:___________________________________________
_______________________________________________________________
Прилагаемые документы:
Копия паспорта (с адресом регистрации)
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Контактный телефон ________________________________
E-mail_____________________________________________

Подпись ____________________       Дата «_____» _________________2____г.
Я ознакомлен и даю согласие на обработку персональных данных*

Подпись ____________________       Дата «_____» _________________2____г.
* С полным текстом Согласия на обработку персональных данных Вы можете ознакомиться на оборотной стороне данного заявления.

* Согласие на обработку персональных данных

Настоящим во исполнение требований Федерального закона «О персональных данных» №152-ФЗ от 27.07.2006 г.

Я, гражданин РФ, ______________________________________________________________________ ______________________________________________________________________________________________________
(ф.и.о., дата и место рождения),
действующий на основании документа, удостоверяющего личность:___________________________________________
серия_______________________ номер__________________________ выдан «___»______________________г. кем______________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________, зарегистрированный по адресу, ________________________________________________________________,
свободно, своей волей и в своем интересе выражаю свое согласие АО «Волгаэнергосбыт», место нахождения: 603004, г. Нижний Новгород, ул. Лоскутова, 1, (далее именуемое – Общество) на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, а именно совершение действий, предусмотренных пунктом 3 статьи 3 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных" (сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных).

Перечень моих персональных данных, на обработку которых я даю согласие: фамилия, имя, отчество, дату и место рождения, номер, серию основного документа, удостоверяющего личность, адрес регистрации (проживания), номер домашнего и мобильного телефона, адрес электронной почты, а также любая иная информация, предоставленная мной Обществом.

Согласие дается мной в целях:

-заключения, исполнения Обществом договоров, в том числе, но не исключительно, электроснабжения, купли-продажи энергоресурсов, (далее – Договоры);

-направления в мой адрес уведомлений, касающихся предоставления услуг/работ и исполнения договоров;

- подготовки и направления ответов на мои обращения;

- взаимодействия с органами власти, осуществляющими контрольные мероприятия в сфере деятельности Общества, а также с платежными агентами, аудиторами, сертификационными центрами и др., привлекаемыми Обществом для проведения контрольно-ревизионных мероприятий, а также мероприятий, связанных с проведением расчетов по заключенным договорам.

- организации налогового, бухгалтерского, управленческого и иных видов учета;

- взыскания образовавшейся за мной задолженности по Договорам;
- передачи моих персональных данных третьим лицам (ООО «Центр – СБК», место нахождения: 603004, г. Нижний Новгород, ул. Бекетова, д. 5, ООО «ЭКронос», место нахождения: 603116, г. Нижний Новгород, ул. Гордеевская, д. 59Е, АО «Почта России», место нахождения: 603000, г. Нижний Новгород, ул. Большая Покровская, д. 56), привлекаемых Обществом для:

- оказания мне информационно-расчетных услуг;
- оказания услуг по печати и доставке платежных документов за энергоресурсы;
- оказания услуг по приему платежей за коммунальные услуги.
Настоящее согласие действует с момента предоставления данных и в течении 5 лет после достижения цели их обработки или до отзыва данного Согласия.

Согласие может быть отозвано путем подачи письменного заявления по вышеуказанному адресу Общества